团字〔2025〕6 号

关于举办“百园盛景，多元校园”汉口学院学生
社团百团大战活动通知

各学院团委、团支部：

为深入贯彻落实党的二十大精神，全面推进“五育并举”育人体

系建设，进一步丰富校园文化生活，展现学生社团风采，促进社团交

流与发展，共青团汉口学院委员会决定举办“百园盛景，多元校园”

汉口学院学生社团百团大战活动。

现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

“百园盛景，多元校园”汉口学院学生社团百团大战活动

二、参与对象

全校注册学生社团及全体在校学生

三、活动安排

活动时间：2025 年 3 月 14 日

活动地点：汉口学院假山

四、报名方式

1、社团报名：即日起至 3 月 10 日社团通过学生社团管理部发布

的小程序填写社团报名表，秘书处审核通过后，由秘书处联系各社长

加入百团大战活动群。

2、学生参与：无需提前报名，活动当天可直接前往现场参与。

五、活动内容

1、社团风采展示：各社团通过展位布置、成果展览等形式展示

特色；

2、现场招新互动：学生可自由参与社团小游戏并报名加入社团。

3、表演交流活动：部分社团进行才艺展示及互动演出。

六、工作要求

1、广泛动员：各学院团委需积极宣传，组织学生社团积极参与；

2、规范管理：社团展示内容必须符合社会主义核心价值观，确

保活动安全有序；

3、协作配合：协助完成场地布置、物资调配及现场协调工作。

八、联系方式

联系人及联系电话：李文玥 17612701996

付婷 19971174881

共青团汉口学院委员会

学生社团管理部

2025 年 3 月 9 日

	团字〔2025〕6号